


Motoculteurs de 15, 16 et
18 chevaux

Remorque 1,5 - 2 tonnes

Rotavateur avec siege

Roue anti dérapantes

Charrue a 2 disques

Charrue a 2 chocs
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Accessoires :



Chefs CPA

CPA Prénoms et noms Téléphones

Kérouané

Siguiri

Mamou

Dinguiraye

Koundara

Macenta

Mandiana

Dabola

Boké

Kouroussa

Faranah

Gaoual

Beyla

Kankan

Boffa

Kindia

Dubréka

Koubia

Dalaba

Tougué

Pita

Kissidougou

Coyah

Forécariah

Lola

Yomou

Nzérékoré

Guéckédou

Moussa kadia Camara

Nanamoudou II MAGASSOUBA

Mamadouba Camara

Mamadou 1 Diallo

Thierno aliou sylla

Alexandre kpoghomou

Nounkè DOUMBOUYA

Souleymane KANTE

El Mamadou Dian Souaré

Ibrahima Khalil Fofana

Mohamed Fanta kourouma

SORIBA MOUSTAPHA CAMARA

Moussa Conde

Moussa Alamako Keita

Alya Foulématou camara

Elhadj Boubacar Gueme BAH

Kissi camara

Mamadou Saliou Balde

Ibrahima Diallo

Mamadou Aliou Balde

Barry Elhadj Amadou

Mamady 2 Camara

Ousmane Tangaly Balde

Diamouré keita

Pokpa Delamou

Nyankoye Edouard Balamou

Mohamed Kone

Antoine Teliano

622677878

622338686

628988646

620095524

622052278

623833308

629204646

622413072

628339760

628367634

624471748

624440683

624410165

628306747

623552911

621018791

621158406

624113485

622535027

628889185

627932294

620006280

628482108

626801769

628656846

620203127

620173217

610572432

Contact à conakry : 626 01 08 31


